別記様式　工事店認定申請書

令和　　　年　　　月　　　日

藤  里　町　長　　様

   藤里町住宅リフォーム支援事業認定工事店の認定を受けたいので、次のとおり関係書類を

添えて申請します。また、申請にあたり町税等の収納状況の照会に同意いたします。

- -

- -

- -

- -

※次の場合「営業所」欄の記入は不要です。

※1.代表者住所と営業所住所（連絡先）が同一の場合

※2.個人経営等で営業所がない場合

※関係書類は、法人の場合は登記簿謄本の写し、個人の場合は住民票の写しとなります。

下記欄記載不要

藤里町住宅リフォーム支援事業認定工事店認定申請書

名称及び商号

氏 名

住 所

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

住 所

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

法人税・町民税 国民健康保険税 固定資産税 軽自動車税

代
表
者

営
業
所

税務会計課
照会欄